СОВЕТ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2014

                                                          №  71/1

станица Полтавская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Полтавского   сельского поселения Красноармейского района

№ 61/3 от 19.12.2013 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2014 год»

          Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района № 61/3 от 19.12.2013 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2014 год».

          1. В статье 1, пункте 1, подпункте 1после слов «общий объем доходов в сумме» цифры «86178,3» заменить цифрами «93618,3» , в статье 1, пункте 1, подпункте 2 после слов  «общий объем расходов в сумме» цифры  «106496,4» заменить цифрами «113936,4».

          2. Приложения 3,4,5,6,7 к решению Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 19.12.2013 года  № 61/3 «О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2014 год»  дополнить,  изменить и изложить в новой редакции.

          3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Олефиренко).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                       И.А. Коба

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               В.А. Побожий